CJL02-様式07-5-7（201202）
承認証等借用申請兼受領書
申請日　　　　　年　　月　　日
中部国際空港株式会社社長　殿
所 在 地
事業者名
代表者名

以下のとおり承認証等の借用について申請します。
	借用の期間
	　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

	 工事（作業）名

上記に関し、次のとおり承認証等の貸与を受け受領しました。
なお、借用中においては保管を厳重にし、不測の事態が発生しないよう十分注意するとともに
　借用の期間満了後は、速やかに返却することを申し添えます。
	承認証等の種類及び番号
	□工事用腕章
　　　　　　　　（No　　　　　　からNo　　　　　　までの　　　枚）
　　　　　　　　（No　　　　　　からNo　　　　　　までの　　　枚）
□車両使用承認番号票（ランプステッカー）
　　　　　　　　（No　　　　　　からNo　　　　　　までの　　　枚）
　　　　　　　　（No　　　　　　からNo　　　　　　までの　　　枚）
□車両用標識旗
　　　　　　　　（No　　　　　　からNo　　　　　　までの　　　枚）
　　　　　　　　（No　　　　　　からNo　　　　　　までの　　　枚）

	受領日
	年　　　　月　　　　日
	 受領者署名

	COC総括G